Di dare atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile e che 
l’autorizzazione di spesa relativa all’attività didattica di cui al precedente punto 1, erogata nel 
secondo semestre dell’anno accademico 2025/2026, per un ammontare complessivo massimo 
di euro 3.540,00 (tremilacinquecentoquaranta/00) graverà sulle voci del budget per l’anno 
2026. 

4. Di trasmettere la presente deliberazione ai competenti Uffici della Direzione generale. 
5. Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo online di Ateneo per 60 giorni 

Visto per regolarità contabile